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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Departamento Estadual de Transito

ATA - SERVIGOS DE MANUTENGAO CORRETIVA E
PREVENTIVA PREDIAL - LOTE 3 - REGIONAIS COXIM,
TRES LAGOAS E PARANAIBA:COXIM, ALCINOPOLIS,
PEDRO GOMES, RIO VERDE DE MATO GROSSO, SAO
GABRIEL DO OESTE, SONORA, TRES LAGOAS, AGUA
CLARA, BRASILANDIA, SANTA RITA DO PARDO,

Bancos

SINAPI - 03/2025 - Mato Grosso do Sul
SBC - 05/2025 - Mato Grosso do Sul
SICRO3 - 01/2025 - Mato Grosso do Sul
SETOP - 01/2025 - Minas Gerais
CPOS/CDHU - 04/2025 - Sao Paulo
AGESUL - 01/2025 - Mato Grosso do Sul

SELVIRIA, PARANAIBA, AP. DO TABOADO, CASSILANDIA, AGETOP CIVIL - 02/2025 - Goias

CHAPADAO DO SUL, COSTA RICA, INOCENCIA,
FIGUEIRAO E PARAISO DAS AGUAS.

Descricao

DEMOLIGOES E RETIRADAS
SERVIGOS EM TERRA
ESTRUTURA DE CONCRETO
IMPERMEABILIZAGAO
ALVENARIA

ESTRUTURA DE COBERTURA
COBERTURA

ESQUADRIAS E FERRAGENS
INSTALAGOES ELETRICAS
REDE ESTRUTURADA
PREVENGAO DE INCENDIO E PANICO
INSTALAGOES HIDRAULICAS
REVESTIMENTOS DE PAREDES
REVESTIMENTO DE FORRO
REVESTIMENTO DE PISO
DIVISORIAS

VIDROS

PINTURA

MUROS

SERVIGOS COMPLEMENTARES

MAO DE OBRA COMPLEMENTAR

Planilha Orgamentaria Resumida

Rodovia M5 080, Km 10 - CEP: 79114-901

Tel.: 67 3368.0100 - Campo Grande - M5

Central de Informactes: 154 (Capital) - 67 3368.0500 (Interior)
Ouvidoria: 67 3368.0209 - hitp:/ www. detran.ms. gov. br

B.D.l. Encargos Sociais
22,22% Nao Desonerado: 0,00%

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

GOVERND DE

Mato

Grosso
doSul

Total

235.518,02
1.951,60
22.471,29
37.636,73
115.269,14
28.566,30
377.422,15
522.367,79
960.807,65
162.780,97
64.176,77
414.280,19
116.737,25
80.222,24
610.363,40
126.762,30
78.735,25
402.163,30
796.462,80
186.134,65

105.666,90

Peso (%)

4,32 %
0,04 %
0,41 %
0,69 %
2,12 %
0,52 %
6,93 %
9,59 %
17,64 %
2,99 %
1,18 %
7,61 %
2,14 %
1,47 %
11,21 %
2,33 %
1,45 %
7,38 %
14,62 %
3,42 %
1,94 %
4.456.624,52

989.872,17
5.446.496,69



